Ayrıca bu surlar ve şehir, Sanmsaldı Ovası
üzerinde düz bir alanda yer alır (Tablo 2). Öte yandan dış surlar, her dö-
nemde onarıldığı halde Evliya Çelebi'nin Kayseri'de bulunduğu sırada
oldukça yıpranmış olduğu anlaşılmaktadır. Bu alanın içinde (---) bin adet

2" Bk, Ahmet Çapar, 61/1 Numaralı Kayseri Ser'iyye Sicili (H. 1061-M1650) Transkripsyon ve Değer-

lendirme, Erciyes Üniversitesi-Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Kayseri, 2002; Mu-
rat Tan, 66/2 Numarah Kayseri Şer5ye Sicili Defteri (H. 1067/68-M.1656/57) Translcnpsyon ve Değerlendirme,
Erciyes Üniversitesi-Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Kayseri, 1998; Mustafa
Oğuz, 59 Numaralı Kayseri Şer5ye Sicili (H. 1062-M1652)Transkrip4yonu ve Değerlendirme, Erciyes Üniver-
sitesi-Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Kayseri, 1998.

" TD, nr 136, (1584), Kayseri, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Kuyik1-1 Kadime

Arşivi, Ankara.
2' Bu bölüm "Aşağı şehir bir düz geniş zeminde dörtgen şekilliyontulmuş taşlar ile yapılmış geçmiş melikler ya-